ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
31.01.2019  № 11

О внесении изменений в Порядок

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Вяземского

городского поселения Вяземского

района Смоленской области

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области, утвержденный приказом финансового

управления от 29.12.2018 № 137 следующие изменения:

1. В разделе 3 Направления расходов, увязываемые с программными

(непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета Вяземского

городского поселения Вяземского района Смоленской области.

- после направления расходов П0070 дополнить следующим направлением

расходов:

«L1130 Расходы на софинансирование капитальных вложений в объекты

государственной (муниципальной) собственности в области водоснабжения и

водоотведения.

По данному направлению расходов отражаются расходы на

софинансирование капитальных вложений в объекты государственной

(муниципальной) собственности в области водоснабжения и водоотведения.»

2. В приложение перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области:

после строки:
08 Я 01 49990 Расходы на капитальные вложения в объекты муниципальной собственности

(строительство объектов водоснабжения и водоотведения)

дополнить абзацем следующего содержания:

08 Я 01 L1130 Расходы на софинансирование капитальных вложений в объекты

государственной (муниципальной) собственности в области водоснабжения и

водоотведения

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по формированию и исполнению бюджета Вяземского городского

поселения Вяземского района Смоленской области С.В. Тихонову.

Начальник финансового управления                                                Л.И. Григорьева